Тульская область
Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

Администрация
Распоряжение

О назначении директора муниципального казенного учреждения
культуры «Головеньковский Дом культуры»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.06г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского
района, на основании Устава муниципального казенного учреждения
культуры «Головеньковский Дом Культуры»,

1. Назначить директором муниципального казенного учреждения
культуры Клавденкову Лилию Игоревну с 24.06.2021 года.

2. Установить Клавденковой Лилии Игоревне:
-должностной оклад в размере 12122,00 (двенадцать тысяч сто двадцать два)
рубля;
-повышающий коэффициент к окладу, село в размере- 3030,50 (три тысячи
тридцать) рублей 50 коп.;
- надбавка особые условия труда в размере -  19700,42 (девятнадцать тысяч
семьсот) рублей 42 коп.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

от 24 июня 2021 года № 2 7

Глава администрации МО
Яснополянское Щекинского ра И.В. Шерер